- 1 -

  2024年１月４日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 あ ら た

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
須 崎 裕 明

(コード番号 2733 東証プライム)

執 行 役 員

法務・広報 IR・

E S G 本 部 長

土 谷 信 貴

(TEL 03-5635-2800)

令和６年能登半島地震に関するお知らせ

2024年１月１日に発生いたしました「令和６年能登半島地震」により被災された皆さまに心よ

りお見舞い申しあげます。

現時点における当社グループの状況を、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況・商品の供給について

当社グループにおける社員等の人的被害はありません。

当社グループの北陸エリアにある各センター・オフィスにおきましては、商品の落下等が発

生しておりましたが、１月２日午前中には全て復旧させ、商品供給を開始いたしました。

２．業績への影響

今回の地震による業績への影響につきまして現在調査中でありますが、開示すべき重大事項

が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以 上